885 ze zm.), § 9 ust. 2 uchwały Nr XXXV/372/2013 Rady Powiatu 
Nakielskiego z dnia 18 grudnia 2013 roku w sprawie uchwalenia budżetu powiatu nakielskiego na rok 2014 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zaciągnąć kredyt bankowy długoterminowy w wysokości 17.674.450,00 zł (słownie: siedemnaście milionów 
sześćset siedemdziesiąt cztery tysiące czterysta pięćdziesiąt złotych 0/100) z przeznaczeniem na spłatę 
wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz zaciągniętych kredytów. 

§ 2. Wybór banku nastąpi w trybie przepisów ustawy prawo zamówień publicznych. 

§ 3. Oprocentowanie kredytu ustalone zostanie w umowie kredytowej.